21 מאי 2014

גמ"ר 5083-02-12 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נ' סונגו

בפני כב' השופט עופר נהרי
המאשימה: מדינת ישראל
ע"י פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

נגד
הנאשם: שמעון סונגו
ע"י ב"כ עו"ד דוד גולן

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירה של גרימת מוות ברשלנות תוך נהיגה במכונית - לפי סעיף 304 לחוק העונשין התשל"ז-1977 ביחד עם סעיפים 64 ו-40 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א-1961.

ילדה כבת 5 מצאה את מותה באירוע דנן כתוצאה מפגיעת רכבו של הנאשם בה וזאת בעת שחצתה היא כביש - יחד עם אחותה ויחד עם שמרטפית - במעבר חציה להולכי רגל.

נסיבות האירוע והיבטי דבר רשלנותו של הנאשם בנהיגתו נותחו בהרחבה בהכרעת הדין.

בהכרעת הדין פורטו ההיבטים הבאים:

פסילת רשיון הנהיגה לתקופה של 12 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

הנאשם גם יעביר למשפחת המנוחה (באמצעות מזכירות בית המשפט ולידי אביה ואמה של המנוחה) פיצוי כספי - סמלי במהותו - בסך של 30,000 ₪ .

(הפיצוי יועבר בשיעור אחד עד לא יאוחר מיום 22/7/14).

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"א אייר תשע"ד, 21 מאי 2014, במעמד הנוכחים.